
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Toelating van de heer W. van der Linden als 
lid van de gemeenteraad van Ridderkerk 

Gemeenteraad: 
14 september 2017 

BBVnr: 
1265046 

 Commissie: 
n.v.t. 
 

Raadsbesluitnr: 
1265074 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van de griffier van 12 september 2017; 

overwegende dat de voorzitter van het centraal stembureau de heer W. van der Linden op  

6 september 2017 heeft benoemd tot raadslid; 

gehoord het advies van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven; 

gelet op het bepaalde in de Kieswet 

 

BESLUIT: 

de heer W. van der Linden toe te laten als lid van de gemeenteraad van Ridderkerk. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 14 september 2017 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


